様式第1号(第2条関係)
工場等新設(移設・増設)優遇措置指定申請書

年　　月　　日

　　秩父市長　　　　様
事業所の名称
本社・本店所在地
[bookmark: _GoBack]代表者名　　　　　　　　　　印
担当者名
電話

　　工場等新設(移設・増設)優遇措置の指定を受けたいので、秩父市工場誘致条例第5条第1項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　1　工場等新設(移設・増設)の計画概要
	工場等の名称

	工場等の所在地
	秩父市

	事業種目

	資本金
	円

	常時雇用する従業員の数
(うち新たに雇用した者で市内に住所を有する従業員の数)
	人
(　　　　　人)

	投資予算額
	円

	工場等用地面積
	                           平方メートル
(内取得分　                 平方メートル)

	用地取得時期
	　　　　　　　年　　月　　日

	工場等建築予定延床面積
	  平方メートル

	工場等建築着手予定時期
	　　　　　　　年　　月　　日

	操業開始予定年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

　2　優遇措置の種類　工場等設置奨励金(①奨励金A　②奨励金B　③奨励金C)
　3　添付書類
　(1)　土地売買(賃貸)契約書の写し
　(2)　土地登記事項証明書
　(3)　工場等建設予定用地(規模)と建設構築物の予定図面(平面・立面図)
　(4)　法人登記事項証明書
　(5)　建築確認申請書の写し(認可後)